Une gamme complète de véhicules & d’accessoires
Prix livré chez votre concessionnaire Fliegl
Date de validité   21/09 - 21/12
PROMOTION AUTOMNE FLIEGL 2025
•	 Freins air 40 km/h Ptac 31 T
•	 Volume environ 45m3
•	 Hauteur côtés 2000mm
•	 Suspension Tridem hydraulique

•	 Finition galvanisée de série
•	 Hauteur lame Int. 820mm Ext.
980mm
•	 Racleurs en polyuréthane
•	 Adaptation latérale au sol : ± 5°
•	 1 connexion double effet
nécessaire
Référence Désignation Largeur de travail Version Galvanisé Prix spécial livré Version Galvanisé et peint Prix spécial livré
PSSFLI300050 (80) Lame Mammut Mono 2700 mm 4.577 € HT 4.993 € HT
PSSFLI300055 (85) Lame Mammut Mono 3000 mm 4.694 € HT 5.228 € HT
PSSFLI300005 (90) Lame Mammut Duplex 2300 mm 5.110 € HT 5.697 € HT
PSSFLI300000 (95) Lame Mammut Duplex 2700 mm 5.463 € HT 6.049 € HT
PSSFLI300010 (100) Lame Mammut Duplex 3000 mm 5.697 € HT 6.167 € HT
PSSFLI300115 (120) Lame Mammut Duplex 3300 mm 6.284 € HT 6.804 € HT
Référence Largeur de travail Marteaux Prix spécial livré
MULFLM202500 2500 mm 27 7.999 € HT
MULFLM202750 2750 mm 30 8.480 € HT
MULFLM203000 3000 mm 33 8.799 € HT
MULFLM203200 3200 mm 36 9.175 € HT
•	 Attelage trois points cat. 2
avant /arrière
•	 Entraînement
(1000 tr/min)
•	 Déport latéral hydraulique
40 cm
BROYEUR A MARTEAUX TORNADO
Référence Largeur de travail Marteaux Prix spécial livré
MULFLM301700 1700 mm 16 6.600 € HT
MULFLM301900 1900 mm 18 6.700 € HT
MULFLM302100 2100 mm 18 6.800 € HT
MULFLM302300 2300 mm 21 6.900 € HT
•	 Attelage trois points cat.  2
•	 Entraînement (540 tr/min)
•	 Engrenage avec embrayage
à roue libre

•	 Disques de balayage individuels
avec poils en polypropylène
•	 Débit d‘huile nécessaire :
40 – 60 l/min
•	 2X roues renforcé diam. 306 mm
•	 Orientation hydraulique de 20° des
deux cotés
•	 2 connexions double effet
nécessaires
•	 Différents attelages et largeurs
disponibles
 5.500  5.500 €€  HTHT
Prix spécial livré
KEHFLI100230KEHFLI100230
Référence Largeur Prix spécial livré
KEBFLI150005 1500 mm 2.255 € HT
KEBFLI200005 2000 mm 2.442 € HT
KEBFLI250005 2500 mm 2.750 € HT
KEBFLI300005 3000 mm 3.003 € HT
KEBFLI350005 3500 mm 4.004 € HT
KEBFLI400005 4000 mm 4.994 € HT
BALAI LOWE
•	 Attelage Euro + fourche palette
de série
•	 Brosse polypropylène hauteur